PHỤ LỤC 5

	Số biên nhận: ..........................................
Ngày nhận: ............./ ............/20 ............

PHIẾU ĐỀ NGHỊPHỤ LỤC 6

CẮT CHUYỂN ĐỊNH MỨC NƯỚC SINH HOẠT

Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.

Tôi tên là: ……………………………………………………Số CMND:…………………………
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………………
Nay tôi đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An cắt chuyển định mức nước sinh hoạt của …..…nhân khẩu thường trú có số: …………………………………………, bao gồm:
1/………………………………………… CCCD: ………………………….
2/………………………………………… CCCD: ………………………….
3/………………………………………… CCCD: ………………………….
4/………………………………………… CCCD: ………………………….
5/………………………………………… CCCD: ………………………….

I. Nơi đề nghị cắt định mức:
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………………………….
Hiện đang sử dụng nguồn nước:   Nước máy       Nước giếng            Sử dụng chung ĐHN
Địa chỉ đặt đồng hồ nước: …………………………………………………………………………………………………….
Danh bộ: ……………….. Hợp đồng: ……………….Định mức: 	m3,  kỳ …../
Họ và tên người đứng tên Hợp đồng sử dụng nước: ……………………………………………
II. Nơi đề nghị nhập định mức:
Danh bộ: …………………… Hợp đồng: …………… Định mức: ………m3,  kỳ ….../………
Địa chỉ đặt đồng hồ nước:  ……………………………………………………………………………………………………
Họ và tên người đứng tên Hợp đồng sử dụng nước:  .………………………………………………………………………..

	[bookmark: _GoBack]
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Đính kèm:
- Photo hóa đơn tiền nước mới nhất của nơi cắt
và nơi nhập định mức.
- Bản sao có chứng thực hộ khẩu/KT3/xác nhận thông tin về cư trú/căn cước công dân/chứng minh nhân dân (một hay nhiều sổ nếu có sử dụng chung 01 ĐHN).
- Thông báo về kết quả giải quyết, hủy bỏ đăng ký cư trú.